
Utfärdare Datum Lokal och plats Mötesnr 

Svenska Skidskytteförbundet 20231201 Clarion Östersund och Teams 3_2023/2024 

Mötesdeltagare Övriga deltagare: 

Sofia Domeij, ordförande, Catrin Ingvarsson (Teams), Eva Hörwing (Teams), 
Gunnar Olofsson, Anna Bäck, Tommy Höglund, Bengt Jönsson, GS Rikard Grip.  
 
Gäster:  Olle Dahlin (hedersordförande) Punkt 1-4 samt 6, Björn Skoog 
(Valberedningens sammankallande) hela mötet, Anna Maria Uusitalo (Sportchef) 
punkt 2 

 

Kallelse/protokoll delges även Beräknad mötestid 

 08:30 – 12:00 

Deltagare enligt kallelse/Förhinder anmält för Protokollförare 

 Rikard Grip 

 

FÖREDRAGNINGSLISTA - PROTOKOLL STYRELSEMÖTE 
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Föredragningspunkter, Beslut – åtgärd 
 
INLEDNING 
 
 
Mötet öppnande 
Ordförande förklarade styrelsemötet för öppnat och hälsade 
alla välkomna. 
 
Val av justerare för mötet  
 Beslut: Gunnar Olofsson  
 
Godkännande av dagordning 
 Beslut: Dagordningen godkändes.  
 
Föregående mötesprotokoll och åtgärdslistan 
Beslut: Protokoll från det senaste styrelsemötet gicks igenom, 
godkändes och lades till handlingarna.  
  
Åtgärdslistan 
Åtgärdslistan gicks igenom, uppdaterades och godkändes. 
 
 
IDROTTSLIG FRAMGÅNG  
 
Rapport från Anna Maria 
Anna Maria redogjorde om landslagens tränings året: 
A-landslaget har i år testat två höghöjdsläger inför OS2026 
som går på hög höjd. Rapporterna är att det gått bra och att 
man kommer följa upp och utvärdera inför nästa säsong, just 
nu tyder allt på samma upplägg kommande år.  
Emma gör ett strålande jobb och är mycket uppskattad i rollen 
som medieansvarig.  
 
Team Autoexperten har haft ett bra läger åt med första lägret i 
Meråker, sen läger i Sverige samt ett läger i Estland, Otepää 
där JVM är i vinter.  
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Nytt Juniorlag för i år med 15 aktiva som leds av Emelie 
Walheim och Daniel Richardsson. Detta har mottagits väl av 
alla. Laget genomför kortare läger under perioder då de ej har 
skola. Lägersäsongen avslutades med läger på Idrefjäll 
tillsammans med alla andra lag, mycket givande och 
uppskattat.  
 
Styrelsen applåderar den nya satsningen och gläds åt det 
positiva mottagandet. 
 
Organisationen för träningsgrupperna har fungerat bra med 4 
tränare för A-laget, 2 för Team AutoExperten och för 
juniorerna Team DinaFörsäkringar en tjänst fördelat på två 
personer.  
God dialog mellan träningsgrupperna har gjort att man 
kunnat flyttat upp några aktiva vid vissa läger för att höja 
kvalitén i de olika grupperna och på individnivå.  
 
Utveckling sker när det gäller postgymnasiala delar, bla i 
Luleå samt flera ställen, vilket är viktigt framåt för att kunna 
möta ökat intresse och större kullar.  
Bra ansökningsnivå till våra skidskyttegymnasier, där vi ser 
att Mora har kommit i gång bra som ny skola in i systemet.  
 
Styrelsen tackade för rapporten och för mycket bra utfört 
arbete.  
 
 
 
RAPPORT PRIORITERADE OMRÅDEN  
 
Rapport från GS  
GS redogör kortfattat för den verksamhet som bedrivits under 
inledningen av vintern som komplement och sammanfattning 
till den skriftliga rapport som lämnats inför styrelsemötet. En 
mycket lyckat Sverigepremiär på Idrefjäll med bra respons 
från partners och fina tittarsiffor. GS hyllade och tackar 
arrangören och övriga inblandade för ett väl genomfört 
arrangemang, ett extra plus till Ulrika Öberg & co som jobbade 
med fluortester.   
 
 
I den nationella verksamheten har förberedelse för 
tävlingssäsongen gått bra med första SweCup i Mora. Arbetet 
med nytt tävlingsadministrativtsystem har påbörjats och 
räknas vara på plats till säsongen 24/25.  
 
Från dotterbolaget Svenskt Skidskytte AB rapporteras om 
organisations förändring. Victor Agestam slutade 1 nov, 
ersättare på deltid Wilma Björkman. Wilma har varit med sen 
media och partnerdagarna, kommit in bra i gruppen 
 
Partnerdagar på Idre fjäll under oktobers sista vecka gick bra 
där vi upplevde ett rekordintresse. 
 
GS berättade att prognosen från föregående möte inte hade 
några avvikelse på kostnadssidan. Dock har två nya 
sammarbetesavtal tecknats som påverkar prognosen positivt.  
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Styrelsen tackar för rapporten och för ett gott jobb och en 
mycket väl skött verksamhet. 
 
Frågor/diskussion  
Frågan om att titta på nya strategiska satsningar lyftes och 
kommer att följas upp längre fram under verksamhetsåret.  
 

STRATEGI 2026  
 
Kort dialog kring vilka behov av satsningar som kan komma 
att behövas, anläggningsfrågan lyfter extra. Ordförande och 
GS fick uppdrag att titta vidare på frågan och återkomma i 
frågan vid nästkommande styrelsemöten.   
 
 
ÖVRIGA FRÅGOR 
 
Extra stämma RF/SISU 
Extra stämma kommer att ske 23 januari 2024. Där kommer 
man välja ny ordförande efter att Karl Erik Nilsson avgått.  
För skidskytteförbundet kommer Bengt Jönsson och Rikard 
Grip att delta.  
 
Hållbarhetsstrategi 
Uppdaterad version gicks igenom, styrelsen gav GS i uppdrag 
att justera några små delar i strategin.   
 
Beslut: 
Styrelsen godkände hållbarhetsstrategin med justeringar enligt 
ovan.  
 
Stockholmevent  
GS gav en lägesrapport, intresset är mycket stort och många 
biljetter sålda. Kul! 
 
VM 2031 
Med anledning av att IOC tidigare i veckan lämnade besked 
att Sverige inte går vidare in i nästa fas, den sk Targeted 
Dialogue, plockades frågan upp kring kommande skidskytte 
VM.  
 
Beslut: Styrelsen beslutade att plocka upp tidigare diskussion 
kring Skidskytte VM på hemmaplan i Östersund och gå vidare 
i arbetet mot en ansökan om Skidskytte VM 2031.  
 
Valberedningen 
Sammankallande i valberedningen Björn Skoog gav en 
lägesrapport från Valberedningen där arbetet fungerar mycket 
bra och där gruppen snabbt funnit varandra på ett bra sätt 
med två nya ledamöter på plats.   
 
 
ÖVERGRIPANDE 
 
Externa rapporter/ärenden (IBU/RFSISU/SOK) 
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IBU: Olle Dahlin president IBU deltog på styrelsemötet i 
egenskap av Hedersordförande i skidskytteförbundet.  
Olle berättade om arbetet i IBU och att det fortsatt är en stark 
tillväxt inom många områden. Arbetet mot Target 2026, som 
bla innehåller målen, fördubbla antalet skidskyttar i världen, 
fördubbla intäkterna och halvera koldioxidavtrycket, pågår för 
fullt samtidigt som arbetet med target 2030 påbörjats.  
Kort rapport gavs också när det gäller arbetet med blyfrågan, 
Para Biathlon samt Biathlon Academy.  
 
SOK, RF och SPK har jobbat intensivt med OS2030 till 
Stockholm, Sverige. Dock meddelade IOC tidigare i veckan att 
man väljer att gå vidare med Frankrike till nästa fas. Samtliga 
inblandade är väldigt förvånade att inte Sverige gick vidare till 
nästa fas. Goda kontakter med politik och näringsliv har 
skapas, dessa ska man vårda in i Elitidrott2030.  
 
RF kommer ha extra stämma under januari som tidigare 
nämnts. Ordförande träff hölls i Stockholm den 24 -25 
november. Dialog hölls bla kring kommande strategi, vad vill 
idrottsrörelsen se för fokusområden framåt.  
Elitidrottsfrågan och elitidrottsstöd diskuterades tillika 
valberedningens arbetssätt. 
Bra dialoger generellt, uppenbart att det finns ett behov av 
ordförandekonferenser.  
 
 
AVSLUTNING 
 
Styrelsen reflekterade och tackade för ett bra möte, intressant 
att ha både IBU President Olle Dahlin och Valberedningens 
sammankallande Björn Skoog på besök, tillika få en rapport 
från Sportchef Anna Maria Uusitalo. 
 
Näste möte hålls på teams den 29 januari. 
 
Ordförande tackar för ett bra och givande möte och förklarar 
styrelsemötet avslutat 
 
 
 
Ordförande                                                    Sekreterare 
Sofia Domeij                                                   Rikard Grip 
 
 
Justerare 
Gunnar Olofsson  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ordförande  
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